
Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 
 

Podrobný časový rozpis MZ pro 4.ročníky 
 Praktická a ústní MZ 2024 podzim 
 Zahájení MZ 16.9.2024, 7:45 v učebně č. 103 (SUS) 

 
 

 
Příprava:  
 
ANJ a ČJL- 20 minut před zkouškou.  

* 5 minut administrace po každé zkoušce 
Odborné předměty - 15 minut před zkouškou. 
Trvání zkoušky 15 minut.           
 
Porada maturitní komise a vyhlášeni výsledků po skončení odpoledního bloku. 
 
 
  

Datum  předmět  jméno příprava Začátek 
zkoušky 

Konec 
zkoušky 

16.9.2024 
praktická 
zkouška 

PRX- 4.B Semerád 8:00 8:30 8:45 
PRX- 4.V Andrlová 8:30 8:45 9:00 
PRX- 4.V Drahozalová 8:45 9:00 9:15 

 
16.9.2024 
ústní 
zkouška 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CJL 4.A Joštová 9:10 9:30 9:45 (50)* 
CJL 4.B Semerád 9:30 9:50 10:05 (10)* 
CJL 4.V Andrlová 9:50 10:10 10:25 (30)* 
CJL 4.V Čížková 10:10 10:30 10:45 (50)* 
CJL 4.V Drahozalová 10:30 10:50 11:05 (10)* 
ANJ 4.A Vopasek 10:50 11:10 11:25 (30)* 
ANJ 4.B Semerád 11:10 11:30 11:45 (50)* 
ANJ 4.V Andrlová 11:30 11:50 12:05 (10)* 
ANJ 4.V Čížková 11:50 12:10 12:25 (30)* 
ANJ 4.V Drahozalová 12:10 12:30 12:45 (50)* 
CHO 4.B Semerád 12:35 12:50 13:05 
CHO 4.V Andrlová 12:50 13:05 13:20 
CHO 4.V Čížková 13:05 13:20 13:35 
CHO 4.V Drahozalová 13:20 13:35 13:50 
PRO 4.B Semerád 13:35 13:50 14:05 
Vet. 
předm. 4.V 

Andrlová 13:50 14:05 14:20 

Vet. 
předm. 4.V 

Čížková 14:05 14:20 14:35 

Vet. 
předm. 4.V  

Drahozalová 14:20 14:35 14:50 

     



Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 
 

 
 

 
 
 
Příprava:  
 
ANJ a ČJL- 20 minut před zkouškou.  

* 5 minut administrace po každé zkoušce 
Odborné předměty - 15 minut před zkouškou. 
Trvání zkoušky 15 minut.           
 
Porada maturitní komise a vyhlášeni výsledků po skončení odpoledního bloku 

Datum  předmět  jméno příprava Začátek 
zkoušky 

Konec 
zkoušky 

 
17.9.2024 
ústní 
zkouška 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CJL 4.V Bedrnová 7:40 8:00 8:15 (20)* 
CJL 4.V Rezková 8:00 8:20 8:35 (40)* 
CJL 4.B Klofandová 8:20 8:40 8:55 (9:00)* 
CJL 4.B Pechová 8:40 9:00 9:15 (20)* 
CJL 4.A Sedláček 9:00 9:20 9:35 (40)* 
CJL 4.A Horská 9:20 9:40 9:55 (10:00)* 
ANJ 4.V Bedrnová 9:40 10:00 10:15 (20)* 
ANJ 4.V Rezková 10:00 10:20 10:35 (40)* 
ANJ 4.V Lysá 10:20 10:40 10:55 (11:00)* 
ANJ 4.B Klofandová 10:40 11:00 11:15 (20)* 
ANJ 4.B Pechová 11:00 11:20 11:35 (40)* 
ANJ 4.B Novotná 11:20 11:40 11:55 (12:00)* 
ANJ 4.A Horská 11:40 12:00 12:15 (20)* 
CHO 4.V Rezková 12:05 12:20 12:35 
Vet. 
předm. 4.V 

Bedrnová 12:20 12:35 12:50 

     
     
     
     


